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To:

[PEE omni
From:

Sent: Thur 3/18/2021 1:14:33 PM

Subject: RE: Invoice - week 08 - RIVM - COVID19 / Movianto Nederland BV

Received: Thur 3/18/2021 1:14:38 PM

DagEER

Dat kan kloppen, deze ITCR is aangevraagd om ook richting de GGD’s vooraanmeldingen te sturen (automatische berichten uit ons

systeem)
Dit is op verzoek van LCC ontwikkelt, “live” gezet, en is nu weer under review tekst wordt/is weer aangepast en is in afwachting van

jullie goedkeuring om opnieuw “live” te zetten.

Hiervoor is direct geschakeld, geen approval gevraagd (omdat vooraf ook geen cost-indicatie voorhanden was).
Bestaat uit een deel software/mapping aanpassing TMS en de bestede uren IT

Best regards, Met vriendelijke groet,

movian
healthcare dedicated I

Movianto Nederland BV

0 We

Keltenweg 70

5342 LP Oss

The Netherlands

= iEi
trom: EEE) IEE](EEEcv.)

Sent: Thursday, March 18, 2021 2:10 PM

To: BEI BEYJIE @movianto.com>

Subject: RE: Invoice - week 08 - RIVM - COVID19 / Movianto Nederland BV

Ik kan van deze factuur niet vinden waar de kosten staan voor IT-Development — Change “pre-alert” TMS, is daar

een goedkeuringsmail van?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volisgezondheld,
Welzijnen Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (DVP)
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven | [al



1292478

movianto.com>

Sent: donderdag 11 maart 2021 15:15

To: EXER) EXER] REE vr. orivm.nl>

Cc: Finance - Movianto Nederland B.V. 4 movianto.com>;
@ movianto.com>; Movianto

Clientservice - NL <| Movianto.com>; @rivm.nl>

Subject: Invoice - week 08 - RIVM - COVID19 / Movianto Nederland BV

Dag

In de bijlage stuur ik jullie de invoice 20210287 - week 08-2021 m.b.t. entiteit COVID-19:

Ook zijn de details bijgevoegd voor wat betreft

- Inbound (Goodsreceipt)
-  OQOubound (Deliveries)
- Transport

— totaal overzicht (met o.a. de dedicated beveiligde koeriersritten)
Overtime — De uren door Clientservice-Warehouse-Transportplanning buiten reguliere werktijd gespendeerd aan

processing COVID-19 (incl.re-pack 5 pack Pfizer)

Ook deze invoice is uploaded in jullie systeem.

Best regards, Met vriendelijke groet,

movian
healthcare dedicated I.

Movianto Nederland BV

eltenweg
5342 LP Oss

The Netherlands

@movianto.com

www.movianto.com | www.walden-group.com
,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbanden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


